PATEWIN S.A.

GUAYAQUIL, 5 DE Octubre DEL 2020

Sra.

MARCELA FATIMA TORRES MENDIETA

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Me permito comunicarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía PATEWIN S.A. celebra el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a UD. Como Gerente General de la Compañía pon un periodo de Cinco Años.

Sus deberes a atribuciones constan en el Estatuto Social de la Compañía, y, a UD. Como Gerente General le corresponde la representación legal, judicial y extrajudicial de manera individual.

PATEWIN S.A. se constituyo el 30 de Octubre del 2008, mediante Escritura Pública autorizada por el Notario 21 del Cantón Guayaquil, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el día 10 de Noviembre del 2008.

Atentamente,

CPA./MARIA DOLORES VASQUEZ ESPINOZA

Secrétaria Ad-Hoc de la Junta

RAZON: YO, MARCELA FATIMA TORRES MENDIETA, de nacionalidad ecuatoriana, domiciliada en Guayaquil, con C.C. 0917307225, acepto la designación que antecede.

Guayaquil, 5 de Octubre del 2020

MARCELA FATIMA TORRES MENDIETA

REGISTRO MERCANTIL GUAYAQUIL





NUMERO DE REPERTORIO:34,258 FECHA DE REPERTORIO:14/oct/2020 HORA DE REPERTORIO:08:54

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha catorce de Octubre del dos mil veinte queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía PATEWIN S.A., a favor de MARCELA FATIMA TORRES MENDIETA, de fojas 79.386 a 79.389, Libro Sujetos Mercantiles número 13.641.

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva/responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

0274822

Miguel H. Alcívar y Fco. de Orellana Telf: (593 4) 229 5030 DOCUME GACION Y ARCHIVO

00